TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Dương, ngày 16 tháng 08 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký thông tin, địa chỉ ngoại trú năm học 2018 - 2019

Căn cứ Quy chế ngoại trú của học sinh, sinh viên các trường đại học, cao

đẳng, trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy được ban hành kèm theo Thông tư

số 27/2009/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 10 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo;

Thực hiện Quyết định số 284/QĐ-ĐHTDM ngày 23 tháng 03 năm 2010

về việc ban hành Quy định về ngoại trú của học sinh, sinh viên Trường  Đại học

Thủ Dầu Một hệ chính quy;

Phòng Công tác Sinh viên thông báo việc đăng ký thông tin, địa chỉ ngoại

trú năm học 2018 – 2019 cụ thể sau:

1. Hình thức:

Đăng ký sinh viên ngoại trú trực tuyến trên website của trường

http://tdmu.edu.vn (hướng dẫn kèm theo).

2. Đối tượng:

 Sinh viên hệ chính quy từ khóa D14 đến khóa D18.

3. Thời gian thực hiện:

- Khoa Kinh tế; Khoa Kỹ thuật Công nghệ: từ ngày 27/08 – 02/9/2018

- Khoa KHXH & NV; Khoa Kiến trúc, Xây dựng và Mỹ thuật: từ ngày

03/09 – 09/09/2018

- Khoa Khoa học Quản lý; Khoa Khoa học Tự nhiên: từ ngày 10/09 –

16/09/2018

- Khoa Ngoại ngữ; Khoa Sư phạm: từ ngày 17/09 – 23/09/2018

        Chú ý: Trong thời gian đăng ký, nếu gặp vấn đề gì cần giải đáp,

sinh viên vui lòng liên hệ trực tiếp phòng Công tác Sinh viên (thầy Trần Đức

Hoàn) để được hướng dẫn cụ thể.

Trên đây là thông báo về đăng ký thông tin, địa chỉ Ngoại trú năm học

2018 - 2019. Đề nghị các khoa quán triệt đến các lớp và sinh viên nghiêm túc

thực hiện đúng thời gian quy định./.

                                                                       TRƯỞNG PHÒNG

   ThS. Lê Văn Hải

http://tdmu.edu.vn/